学校2015-2016年度先进班集体
和先进班集体标兵获奖名单公示
根据《关于做好2015-2016学年度先进集体、优秀个人、各类奖学金评选工作的通知》（学工处字〔2016〕16号）文件精神，经各学生班级自愿申报，院学工组初审， 报校学工处审定，现将2015-2016年度先进班集体和先进班集体标兵获奖名单张榜公示：
（一）先进班集体获奖名单（36）

地 学 院（2个）：010151 班X11152班
资源学院（2个）：022152班 025141班
材化学院（2个）：031135班 031144班
环境学院（2个）： 040141班 045141班
工程学院（3个）：051151班 052154班 055152班
地空学院（2个）：064142 班064151班
机电学院（5个）： 072131班 074142班 071151班 072154班 074151班
自动化学院（1个）：232153班

经管学院（4个）：080151 班 084151班 081141班 084141班
外国语学院（1个）：091153班
信工学院（3个）：114142班 114152班 114153班
数理学院（1个）：121151班
珠宝学院（1个）：142151班
艺术与传媒学院（3个）：161142班 163143班 164151班
公管学院（1个）：174151班
计算机学院（2个）：191141班 191153 班
李四光学院（1个）：201152班
（二）先进班集体标兵获奖名单（30）

地 学 院（1个）：X11133班

资源学院（2个）：021154班020141班
材化学院（2个）：030131班030141班
环境学院（2个）：040151班043141班
工程学院（3个）：050131班050141班050151班
地空学院（1个）：060131班
海洋学院：（1）：024141班
机电学院（1个）：071141班
自动化学院（1个）：231151班
经管学院（3个）：080131班  086132班  081152班
外国语学院（1个）：091151班
信工学院（2个）：113141班 114151班
数理学院（1个）：121152班
珠宝学院（1个）：141133班
艺术与传媒学院（2个）：161141班161152班
公管学院（2个）：172142班175131班
计算机学院（2个）：191144班191133班
马克思学院（1个）：181131班
李四光学院（1个）：201141班
对以上班级如有异议，请于 2016年12月12日前向学工处思政办反映。电话：67883243。

学生工作处

2016年12月6日